~nuun ~nú:~/ áe 9!/atVtt
BAURU
~

Praça D. Pedro 11, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

REQUERIMENTO 333/20

SENHOR PRESIDENTE:

REQUEREM OS à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Elizeu Eclair Teixeira

Borges, solicitando-lhe a implantação de redutores de velocidade nas quadras

08 das Ruas Doutor José Ranieri, Jardim Cruzeiro do Sul, 01 e 02 da Antônio

Duarte de Souza Brandão, Parque Santa Cecília e 09 da Alameda Athenas,
Parque Santa Edwiges.

Ressaltamos que muitos motoristas transitam pelos locais

em alta velocidade, gerando o risco de acidentes. Desta forma, a adoção de

medidas que dificultem essa prática se faz necessária, motivo pelo qual pedimos o
atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

22 de junho de 2020

MILTON

OFICIADO

Ofício DAL SAA 99/20

23/iíl.O

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares